
2026全日本卓球選手権一般の部広島県予選

チェレンジこざかなくんアリーナ

女子シングルス【WS】　県代表３名

401 405

201 209

101 109

301 305

102 110

202 210

501 503

203 211

103 111

302 306

104 112

204 402 406 212

601 602

701

403 407

205 213

105 113

303 307

106 114

206 214

502 504

207 215

107 115

304 308

108 116

208 404 408 216

3・4位決定戦（601・602の敗者）（＊3位県代表決定、4位ﾘｻﾞｰﾌﾞ）

広島商業高校

55

28 由本 楓羽 中国電力ライシス 福井 蓮彩 専修大学 56

田治米 綾佳 進徳女子高校

山手 祐奈

近大附広島高校福山校

52

和田 莉心華

SHIKISAI

53

26 近大附広島高校福山校 54

長谷川 真央 近大附広島高校福山校

近畿大学

40秋田 若葉

702

27

701
敗者

702
敗者

44

吉川 遙香 呉工高等専門学校

45

18

19

呉青山高校

上田 楽々

25

進徳女子高校

山本 さくら 広島商船高専

井上 明利咲

17

端野 天音 福岡大学

入江 未々

松浦 早那

安藤 海凜

山本 紋寧 SHIKISAI

呉青山高校

47

20

平川 詩織

51

24

角野 実優

肖 香穂 進徳ｼﾞｭﾆｱ･ﾕｰｽ

16

前田 笑 進徳ｼﾞｭﾆｱ･ﾕｰｽ 浅野 芽音

近大附広島高校福山校

西尾 彩花 広島商業高校

広島フェニックス

佐藤 結菜 進徳女子高校 松崎 若葉

23

21

22 米田 優空 呉青山高校

15

14

10

廣中 莉乃

近大附広島高校福山校

9 中野 みりあ 呉青山高校

11 前川 栞南

12

長浦 聖奈

桑原 光

進徳ｼﾞｭﾆｱ･ﾕｰｽ

中京大学

50

中村 羽花

小林 真愛

近大附広島高校福山校

46

加計芸北高校

森岡 星音 広島フェニックス

31

松本 晴愛 呉青山高校

広島日野自動車 43

本郷 蒼空 進徳女子高校

相良 璃乃嘉 広島商業高校

進徳女子高校 42

41

永田 花歩

漆畑 瑛奈

吉村 しおか 広島商船高専

岩田 千莉南 広島商業高校

32

桑原 瑞碧 近大附広島高校福山校

33

6 青木 麻陽 近大附広島高校福山校 真庭 優曖

5

和田 奈都姫 進徳女子高校 35

石井 春朱 進徳女子高校小野 蒼彩 早稲田大学

進徳女子高校

大内 明日実 匠

上坂 佳恋

坂田 夏美 ヒロタクスポーツ 浅井 柚香

36

近大附広島高校福山校

37

38

ヒロタクスポーツ

進徳女子高校

広島商船高専

近大附広島高校福山校

48

49

13

8

34

7

上野 優奈

三王 志保

39

呉青山高校

2025年9月20日

髙橋 花 広島日野自動車 29

2

中谷 ともみ

1 郡山 七海 広島日野自動車

安田女子大学

30

呉青山高校

近大附広島高校福山校

3

吉武 愛遥4


